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Dijital Multimetre PCE-ODM 10
OLED ekranli multimetre / 1000 V AC / DC'ye kadar 6lgcum / 3000 A'ya kadar Rogowski
bobini dahil / MIN, MAX, bagil ve tepe dl¢giimii / IP 67 multimetre

Bu dijital multimetre hem otomatik hem de manuel aralik segimine ve ¢ift OLED ekrana sahiptir.
Olgiilen degerler OLED numara ekraninda 6000 basamaga kadar ve cubuk grafikte
goruntilenir. Okumalar kolayca okunabilir ve degisiklikler hizli bir sekilde goérintilenebilir.

Dijital multimetre tam giris korumasina sahiptir ve CATIII 1000V koruma sinifina uygundur.

Basmali digmeler ve otomatlar vasitasiyla temel fonksiyonlarin basit ve dogrudan segimi.
Aralik secimi: DCV, ACV, DCA, ACA, ohm, diyot, sureklilik, kapasitans, frekans ve sicaklik
Ol¢ctim fonksiyonlari. Dijital multimetre 1000V AC / DC'ye kadar voltajlar dlger. Akim dogrudan
10A AC / DC'ye kadar ve Rogowski bobini Gizerinden 3000 A AC'ye kadar dlgulebilir. Dijital
multimetre 6rnegdi IP67 korumalidir ve bu sayede saglam bir endustriyel ortamda mikemmel

sekilde kullanilabilir.

Ozellikler

- OLED ekran

- Minimum deger ve maksimum deger, tepe seviyesi
- Tutma fonksiyonu

- Bagil deger dlgimi

- Diyot testi

- Sureklilik test cihazi

- Akim déngusu dahil

- Otomatik aralik sec¢imi

- Otomatik kapanma

- 3000 A AC icin Rogowski bobini dahil
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Teknik Ozellikler

Olgiim Fonksiyonu

Esit Voltaj DC

Alternatif Voltaj AC

(TRMS)

AC+DC TRMS
Voltaj

Esit Voltaj DC

Alternatif Voltaj AC

(TRMS)
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Olgiim Araligi

60 mV
600 mV
6V

60 V
600 V
1000 V

Olgiim Arahgi
60 mV

600 mV

6V

60V

600V

1000 V

Olgiim Araligi
6V

60 V

600 V

1000 V

Olgiim Arahgi
600 pA

6000 pA

60 mA

600 mA

6 A

10 A

Olgiim Aralig
600 pA

6000 pA

60 mA
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Goziiniirlik

0,01 mVv
0,1 mV
0,001V
0,01V
0,1V
1V

Coziiniirliik
0,01 mVv

0,1 mVv
0,001V
0,01V

0,1V

1V

Coziiniirliik
0,001V
0,01V
0,1V

1V

Coziiniirliik
0,1 uA

1 pA

0,01 mA

0,1 mA
0,001 A
0,01 A

Coziiniirliik
0,1 yA

1 pA

0,01 mA

Hassasiyet

0,5% v.Mw. + 5 Dijt)
0,5% v.Mw. + 5 Dijt)
0,5% v.Mw. + 5 Dijit)
0,5% v.Mw. + 5 Dijit)
0,8% v.Mw. + 5 Dijit)
0,8% v.Mw. + 5 Dijit)

+
+

H+

H+

(
(
(
(
(
(

Hassasiyet
@50 ... 60 Hz:
(1 % v.Mw. + 5 Dijit)

@61Hz ... 1 KHz:
1(3 % v.Mw. + 5 Dijit)

Hassasiyet
@50Hz ... 1 KHz:
1(3 % v.Mw. + 40 Dijit)

Hassasiyet

(1% v.Mw. + 5 Dijit)
1% v.Mw. + 5 Dijit)
1% v.Mw. + 5 Dijit)
1% v.Mw. + 8 Dijit)
1,5% v.Mw. + 8 Dijit)
1,5% v.Mw. + 8 Dijit)

+

I+

I+

(
(
(
(
(

+
+

Hassasiyet

1(1,2% v.Mw. + 5 Dijit)
1(1,2% v.Mw. + 5 Dijit)
1(1,2% v.Mw. + 5 Dijit)



4..20 mA %

Rogowski Bobini
Uzerinden Alternatif
Voltaj AC

Direng

Frekans

Gorev Dongiisu

Kapasite

K Tipi Termokupl
ile Sicakhk
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600 mA

6 A

10 A
-25...125%

Olgiim Arahgi
30A

300 A
3000 A

Olgiim Aralig
600 Q

6 kQ

60 kQ

600 kQ

6 MQ

60 MQ

Olgiim Araligi

40 Hz ... 100 kHz

Olgiim Arahgi
20 ...80 %

Olgiim Arahigi
999,9 nF
9,999 nF
999,9 nF
99,99 nF

Olgiim Araligi
-40 ... 600 °C
600 ... 1000 °C
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0,1 mA
0,001 A
0,01 A
0,01 %

Coziiniirliik
0,01 A

0,1A
10 A

Coziiniirliik
0,1Q

0,001 kQ
0,01 kQ
0,1Q

0,001 MQ
0,01 MQ

Gozunurluk

ﬁ\ ®CE

+(1,2% v.Mw. + 5 Dijit)
+(1,5% v.Mw. + 8 Dijit)
+(1,5% v.Mw. + 8 Dijit)
+ 50 Dijit

Hassasiyet
+(1,2% vMw + 10 Dijit)

Hassasiyet

1(1,2% vMw + 10 Dijit)
(1,2% vMw + 5 Dijit)
(1,2% vMw + 5 Dijit)
(1,2% vMw + 5 Dijit)
(
(

+
+

I+

1,2% vMw + 5 Dijit)

+
+(2,5% vMw + 10 Dijit)

Hassasiyet

0,01 Hz ... 0,001 kHz + 0,5 % vom Mw.

Coziiniirliik
0,1 %

Coziiniirliik
0,1 nF
0,001 pyF
0,1 uF

0,01 mF

Coziindrliik
0,1°C
1°C

Hassasiyet
+(1,2% v.Mw. + 2 Dijit)

Hassasiyet

1(1,2% v.Mw. + 8 Dijit)
1(1,5% v.Mw. + 8 Dijit)
1(1,5% v.Mw. + 8 Dijit)
1(2,5% vMw + 20 Dijit)

Hassasiyet
1(1,5% v.Mw. + 3 °C)
1(1,5% v.Mw. + 3 °C)
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Genel Teknik Ozellikler
izolasyon

Govde

Diyot Testi

Sureklilik Testi

Ekran

Yenileme Hizi Gésterimi
Otomatik Kapanma
Giris Empedansi

AC Tepki Karakteristigi
AC Bant Genigligi

Glg¢ Kaynagi

Sigortalar

Calisma Kosullari
Depolama Kosullari
Calisma Yuksekligi
Boyut

Agirhk

Giuvenlik

Kirlilik Derecesi

Teslimat igerigi;

1 x Dijital Multimetre PCE-ODM 10,

1 x Rogowski Bobini PCE-DM-CLAMP,
1 x Test Ucu Seti,

1 x K Tipi Termokupl,

1 x Termokupl Adaptord,

1 x Tasima Cantasi,

1 x 9V Blok Pil,

2 x 1.5V AAA Piller,

1 x Kullanim Kilavuzu.

Sinif 2 Cift izolasyonlu

IP67 Plastik gbvde

1,5 mA Test akimi

3V DC Acik devre voltaji

Direng alarm sesi <50 Q

6000 Dijit OLED

3 Hz

30 dakika sonra

30 MQ AC/DC V

TRMS

50 ... 1000 Hz

Dijital Multimetre: 9 V Blok pil
Rogowski Bobini: 2 x 1.5V AAA pil
800 mA /1000 V Hizh etkili (6,3 x 32 mm)
10 A/ 1000 V Hizh etkili (10 x 38 mm)
0..40°C/<70% N.o.

-10...60 °C /< 80 % N.o.

<2000 m G.NN.

170 x 79 x 50 mm

3429

UL61010-1 v3

CAT IV 600 V

CAT Il 1000 V
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